



# STAVEBNÉ BYTOVÉ DRUŽSTVO III KOŠICE

(skrátene SBD III Košice)

Držiteľ certifikátu systému kvality ISO 9001  
so sídlom: Furčianska 60/1013, 040 14 Košice



Obchodný register, OS Košice I  
Sp. Zn.: Dr.914/V

Právna forma: Družstvo

## Výberové konanie

na zhotoviteľa diela

### „Obnova bytového domu na ul. Lidické námestie 14,16 Košice“

Vybavuje: Ing. Kravec, [vladimir.kravec@sbd3ke.sk](mailto:vladimir.kravec@sbd3ke.sk), 055 79 804 38  
Naša značka: A / 2017 / 004152 / Kv

#### 1. Obstarávateľ:

Vlastníci bytového domu LIDICKÉ NÁMESTIE 14,16 Košice zastúpení správcom:

STAVEBNÉ BYTOVÉ DRUŽSTVO III KOŠICE (skrátene SBD III Košice)

Furčianska 60/1013, 040 14 Košice

IČO: 00 222 089

DIČ: 2020761424; IČ DPH: SK2020761424

E-mail: [podatelna@sbd3ke.sk](mailto:podatelna@sbd3ke.sk); Tel.č.: 055 / 79 804 10, 79 804 11; Fax: 055 / 67 159 83

2. Miesto stavby: Bytový dom LIDICKÉ NÁMESTIE 14,16 Košice

#### 3. Predmet obstarávania:

„Obnova bytového domu na ul. LIDICKÉ NÁMESTIE 14,16 Košice“ podľa projektovej dokumentácie bytového domu pre rozsah prác:

- Zateplenie obvodového plášťa
- Sanácia podlahy lodžii vrátane výmeny zábradlia
- Zateplenie strechy
- Zateplenie stropov
- Okapový chodník
- Vnútorne priestory - maľba stien, náter zábradlí, podlaha
- ELEKTROINŠTALÁCIA

**!!! Cenovú ponuku žiadame rozčleniť na jednotlivé rozsahy prác !!!**

4. Predpokladaný termín realizácie: začiatok: 2. štvrt'rok 2018  
ukončenie: uvedie zhotoviteľ

*Predpokladané financovanie: Fond opráv  
Na splátky od zhotoviteľa  
Úver zo ŠFRB*

#### 5. Obsah ponuky uchádzača na zhotoviteľa diela:

- Základné údaje uchádzača spolu s celkovou cenou diela, záručné doby a podmienky na práce, materiál uvedené v „Súhrnná tabuľka ponuky uchádzača do výberového konania“.
- Aktuálny výpis z obchodného alebo živnostenského registra (postačí z internetu),
- Licencia (z TSÚS) na vykonávanie zateplovacích prác,
- Referencie - Súpis stavieb rovnakého typu a rozsah prevedených prác,
- Návrh zmluvy o dielo,
- Ponukový rozpočet diela spracovaný podľa projektovej dokumentácie a „výkazu výmer“, vrátane rekapitulácie ceny diela (Výkaz výmer tvorí prílohu tejto výzvy).

tel.: 055/ 79 804 10,11  
fax: 055/ 79 804 22  
email: [podatelna@sbd3ke.sk](mailto:podatelna@sbd3ke.sk)

IČO: 00 222 089  
DIČ: 2020761424  
IČD:SK2020761424

VÚB IBAN SK 35 0200 0000 0012 2393 7751  
SLSP IBAN SK 80 0900 0000 0004 4360 9827  
OTP IBAN SK 04 5200 0000 0000 0007 5547



# STAVEBNÉ BYTOVÉ DRUŽSTVO III KOŠICE

(skrátene SBD III Košice)

Držiteľ certifikátu systému kvality ISO 9001  
so sídlom: Furčianska 60/1013, 040 14 Košice



Obchodný register, OS Košice I  
Sp. Zn.: Dr.914/V

Právna forma: Družstvo

## 6. Podklady k vypracovaniu ponúk:

- Zadanie a výkaz výmer prác a dodávok materiálov
- Projektová dokumentácia stavby - možnosť nahliadnuť u obstarávateľa  
(Kontaktné osoby **Ing. Nagy** 055/79 804 36 alebo **Ing. Kravec** 055/79 804 38, E-mail: [vladimir.kravec@sbd3ke.sk](mailto:vladimir.kravec@sbd3ke.sk))
- Kontaktná osoba za bytový dom: Milan Maťašovský (tel. 0902 420 545)  
Juraj Zvarík (tel. 0904 350 368)

## 7. Kritériá na vyhodnotenie ponúk:

- Cena diela
- Zmluvné podmienky a záručná doba
- Doba realizácie diela
- Komplexnosť cenovej ponuky
- Referenčné stavby

Vyhodnotenie ponúk bude vykonané výberovou komisiou obstarávateľa za prítomnosti komisie pre obnovu z BD. O konečnom uchádzačovi rozhodne schôdza vlastníkov bytov.

## 8. Miesto a spôsob predkladania ponúk:

Ponuky do výberového konania je potrebné doručiť v písomnej forme osobne alebo poštou do podateľne SBD III Košice, Furčianska 60, 040 14 Košice v termíne na predkladanie ponúk v uzavretej obálke s uvedením Obchodného mena uchádzača a s označením:

**„Výberové konanie – LIDICKÉ NÁMESTIE 14,16 Košice – obnova BD – NEOTVÁRAŤ“**

## 9. Lehota predkladania ponúk je:

**do 04.12.2017 (pondelok) do 10:00 hod.**

## 10. Záverečné ustanovenia:

- Obstarávateľ neplatí náklady uchádzača spojené s vypracovaním a predložením ponuky.
- Každý uchádzač môže predložiť iba jednu ponuku.
- Obstarávateľ umožňuje predloženie ďalších variantných riešení len v samostatnej ponuke s poukázaním rozdielov od požadovanej ponuky podľa výkazu výmer.
- Obstarávateľ má právo vylúčiť z výberového konania uchádzača, ktorý nepredložil požadované doklady alebo uchádzač predloží doklady ktoré sú neplatné alebo nepravdivé.
- Obstarávateľ si vyhradzuje právo ukončiť vyhlásené výberové konanie bez výberu uchádzača.
- V prípade podpisu zmluvy o dielo, je povinný zhotoviteľ uhradiť správcovi bytového domu poplatok podľa aktuálneho cenníka výkonov a služieb SBD III Košice z fakturovanej časti diela za činnosť spojenú s prípravou a podpisom zmluvy, kontrolu rozpočtov, kontrolu faktúr a iné.
- Každý uchádzač je povinný pred podaním cenovej ponuky do podateľne SBD III Košice uhradiť v pokladni SBD III Košice „Poplatok súťažiacemu za poskytnutie podkladov do výberového konania a vyhodnotenie výberového konania“ vo výške 50,- € s DPH podľa aktuálneho cenníka výkonov a služieb SBD III Košice.

V Košiciach dňa 16.11.2017



**Ing. Vladimír Zvirinský PhD.**  
Predseda SBD III Košice

Prílohy: Súhrnná tabuľka ponuky uchádzača do výberového konania  
Výkaz výmer

tel.: 055/ 79 804 10,11  
fax: 055/ 79 804 22  
email: [podatelna@sbd3ke.sk](mailto:podatelna@sbd3ke.sk)

IČO: 00 222 089  
DIČ: 2020761424  
IČD: SK2020761424

VÚB IBAN SK 35 0200 0000 0012 2393 7751  
SLSP IBAN SK 80 0900 0000 0004 4360 9827  
OTP IBAN SK 04 5200 0000 0000 0007 5547

!!!!!! Túto tabuľku žiadame predložiť aj ako samostatný list ponuky (nezviazovať, predložiť prípadne 2x) v zalepenej obálke pre účely vyhodnotenia reakpitulácie ponuky !!!!!!!

**Príloha: Súhrnná tabuľka ponuky uchádzača do výberového konania**

Miesto stavby (bytový dom):

**LN 14,16 Košice**

**Názov výberového konania:** Obnova bytového domu na ul. Lidické námestie 14,16 Košice

**Údaje o uchádzačovi:**

Obchodný názov:	
Sídlo:	
Kontaktná osoba:	
Kontakt ( telefón / E-mail ):	

**Údaje k ponuke:**

Predpokladaná doba realizácie diela	mesiacov
Najbližší možný termín nástupu na realizáciu diela	
Možnosť financovanie diela na splátky vo výške:..... % z celkovej ceny diela **	
Doba splácania .....	mesiacov bezúročne

\* nehodiace sa škrtnúť

\*\* v prípade že neposkytujete možnosť financovanie na splátky uviesť 0%

**Použitie materiálov (systémov) v predloženej ponuke**

Zatepľovací systém	
Zábradlia lodžii	
Sanačný systém lodžii	
Strešná krytina	

<b>Vyhodnotenie ponuky</b>	
Vyplní výberová komisia SBD III Košice	
	<b>% hodnotenie</b>
Cena diela	
Zmluvné podmienky a záručná doba	
Doba realizácie diela	
Kompletnosť cenovej ponuky	
Referenčné stavby	

Celková cena diela v EUR vrátane 20% DPH	€
--	---

<b>Záručná doba:</b>	
na dielo ako celok	..... rokov
na zámočnicke výrobky	..... rokov
na okenné výrobky	..... rokov
na strešnú konštrukciu	..... rokov
.... iné	..... rokov

**Poznámky uchádzača:**

**V prípade, že niektoré časti diela budú riešené subdodávateľsky uviesť ktorú časť diela bude zhotovovať a obchodný názov zhotoviteľa.**  
(Uviesť ktoré práce sú prevádzané v subdodávke, prípadne pripomienky k výberovému konaniu, výkazu výmer, ponuke, ponúknuť výhody napr. financovanie na splátky, .....)

V ..... Dňa: .....  
pečiatka a podpis uchádzača

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 10/2017

**Stavba:** Obnova BD Lidické námestie č. 14, 16, Košice

JKSO:  
Miesto: Košice

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:  
Vlastníci bytového domu

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj  
IČO DPH: Vyplň údaj

Projektant:  
Olicon plus s.r.o., Prešov - Ing. Oleár Vladimír

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	0,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>
DPH základná 20,00% z	0,00
znižená 20,00% z	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>0,00</b>

<b>Projektant</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

<b>Zhotoviteľ</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 10/2017

**Stavba:** Obnova BD Lidické námestie č. 14, 16, Košice

Miesto: Košice

Dátum:

Objednávateľ: Vlastníci bytového domu

Projektant: Olicon plus s.r.o., Prešov - In

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1	Zateplenie obvodového plášťa	0,00	0,00
2	Sanácia podlahy lodžii vrátane výmeny zábradlia	0,00	0,00
3	Zateplenie strechy	0,00	0,00
4	Zateplenie stropov	0,00	0,00
5	Okapový chodník	0,00	0,00
6	Vnútorne priestory - maľba stien, náter zábradlí, podlaha	0,00	0,00
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova BD Lidické námestie č. 14, 16, Košice

**Objekt:** 1 - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:  
Miesto: Košice

KS:  
Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:  
Vlastníci bytového domu

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj  
IČO DPH: Vyplň údaj

Projektant:  
Olicon plus s.r.o., Prešov - Ing. Oleár Vladimír

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>0,00</b>

<b>Projektant</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Zhotoviteľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova BD Lidické námestie č. 14, 16, Košice

**Objekt:** 1 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto: Košice

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Vlastníci bytového domu

Projektant: Olicon plus s.r.o., Prešov - Ing.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
2 - Zakladanie	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
771 - Podlahy z dlaždíc	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00
VP - Práce navyše	0,000
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>





PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	K	622462573	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová so zatieranou štruktúrou PCI Muliputz NoBIO hr.zrna 2 mm	m2	2 449,541	0,000	0,000
					387,39+54,06+347,33+329+1331,761		2 449,541
2	K	625250063	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm PCI MultiTherm M - dosky z MW, skrutkovacie kotvy - ozn F1	m2	1 331,761	0,000	0,000
					12,78*23,46*2		599,638
					štít		
					5,8*23,46		136,068
					(0,34+0,34)*23,46		15,953
					1,06*(36,98-5,8)		33,051
					-(2,0*1,5)*16		-48,000
					severozápad		
					36,98*23,46		867,551
					-(2,0*1,5)*94		-282,000
					-(1,0*2,45)*2		-4,900
					(1,2*3,0)*4		14,400
					juhovýchod		
					Súčet		1 331,761
3	K	625250053	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm PCI MultiTherm M - dosky z MW, skrutkovacie kotvy - ozn. "F2"	m2	329,000	0,000	0,000
					(5,8*2,6)*40		603,200
					-(1,7*1,5+1,5*1,4+0,9*2,45)*40		-274,200
					Súčet		329,000
4	K	625250068	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm PCI MultiTherm M - MW	m2	347,330	0,000	0,000
					(2,0+2*1,5)*16*0,3		24,000
					(2,0+2*1,5)*94*0,3		141,000
					(1,0+2*2,45)*2*0,25		2,950
					(1,7+2*1,5+2,4+2*2,45)*40*0,25		120,000
					Medzisúčet		287,950
					(2,7*2+0,6*2)*2*0,25		3,300
					(1,3+2,45*2)*2+(1,0+2,02*2)*2		22,480
					(2,1*2+1,5*2)*1		7,200
					(1,5*2+1,5*2)*1		6,000
					(1,8*2+0,6*2)*3		14,400
					(0,9*2+0,6*2)*2		6,000
					Medzisúčet		59,380
					Súčet		347,330
6	K	625250068_1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm PCI MultiTherm M - MW - ozn. "L1"	m2	54,060	0,000	0,000
					0,3*22,4*7		47,040
					zvislé čelá		
					5,8*0,3		1,740
					vodorovné čelo vchod severozápad		
					0,3*5,8*2		3,480
					0,3*3,0*2		1,800
					vchody juhovýchod		
					Súčet		54,060
5	K	625250050	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm PCI MultiTherm M - dosky z MW, skrutkovacie kotvy - ozn. "L2"	m2	387,390	0,000	0,000
					1,2*22,4*4		107,520
					vonk.lodž.panely		
					(1,2*2,6*2)*40		249,600
					vnút.lodž.panely		
					1,2*5,8		6,960
					vchod severozápad		
					(1,2*3,0)*4		14,400
					0,35*3,0*3		3,150
					2,4*1,2*2		5,760

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			vchody juhovýchod				
			Súčet		387,390		
10	K	625250068_2	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm PCI MultiTherm M - MW - pod parapety	m2	98,000	0,000	0,000
			(2,0)*16*0,3		9,600		
			(2,0)*94*0,3		56,400		
			(1,7+1,5)*40*0,25		32,000		
			Súčet		98,000		
12	K	625250050_1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm PCI MultiTherm M - dosky z MW, skrutkovacie kotvy - ozn. "N1"	m2	167,749	0,000	0,000
			1,2*(2,57-0,5)*2		4,968		
			vonk.panely				
			(1,2*(2,57-0,5)*2)*12		59,616		
			vnút.panely				
			5,8*2,07*6		72,036		
			-(2,7*0,6)*2		-3,240		
			-(1,3*(2,45-0,5))*2		-5,070		
			-(2,1*1,5)*1		-3,150		
			-(1,0*(2,02-0,5))*1		-1,520		
			-1,5*1,5*1		-2,250		
			-1,8*0,6*3		-3,240		
			-(0,9*0,6)*2		-1,080		
			0,25*2,07*2		1,035		
			severovýchod				
			12,6*(2,47-0,5)*2		49,644		
			štíty				
			Súčet		167,749		
13	K	625250068_3	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm PCI MultiTherm M - MW - ozn. "N"	m2	4,347	0,000	0,000
			0,3*(2,57-0,5)*7		4,347		
			zvislé čelá				
14	K	625250153	Doteplenie konštrukcie hr. 50 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - PCI, lepený rámo vo s prikotvením - ozn. "N1"	m2	69,895	0,000	0,000
			1,2*0,5*2		1,200		
			vonk.panely				
			(1,2*0,5*2)*12		14,400		
			vnút.panely				
			5,8*0,5*6		17,400		
			-(1,3*0,5)*2		-1,300		
			-(1,0*0,5)*1		-0,500		
			0,25*0,5*2		0,250		
			severovýchod				
			12,6*0,5*2		12,600		
			štíty				
			36,75*0,7		25,725		
			1,2*0,7*4		3,360		
			-2,7*0,6*2		-3,240		
			juhovýchod				
			Súčet		69,895		
15	K	625250151	Doteplenie konštrukcie hr. 30 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - PCI, lepený celoplošne bez prikotvenia - ozn. "N"	m2	3,990	0,000	0,000
			0,3*0,5*7		1,050		
			0,3*0,5*2		0,300		
			(2,7*2+0,6*2)*2*0,2		2,640		
			Súčet		3,990		
35	K	624601211	Tmelenie tmelom (s dodaním hmôt)	m	650,650	0,000	0,000
			36,98*3+12,78*4+25,93*5+24,87*2+22,4*2		386,250		
			3,7*4+2,6*4		25,200		
			(2,6*2)*46		239,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Súčet					650,650		
34	K	624601211_	Tmelenie PUR penou (s dodaním hmôt)	m	348,000	0,000	0,000
			(2,0)*16		32,000		
			(2,0)*94		188,000		
			(1,7+1,5)*40		128,000		
Súčet					348,000		

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,000

29	K	945941201	Závesná klietka (lavička) s príslušenstvom, s elektrickým zdvihom do výšky 50 m, dĺžky nad 1,20 do 6,00 m	deň	150,000	0,000	0,000
30	K	00001	Závesná klietka (lavička) - demontáž, montáž, doprava, prekládka, revízia	kpl	2,000	0,000	0,000
31	K	944945013	Montáž záchytnej striešky zriadenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	22,400	0,000	0,000
			5,8*3		17,400		
			2,5*2		5,000		
Súčet					22,400		
32	K	944945813	Demontáž záchytnej striešky zriadovanej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	22,400	0,000	0,000
74	K	953941621_	Osadenie konzoly v murive betónovom - D + M sušiak na prádlo	kpl	40,000	0,000	0,000
36	K	953946111	PCI Rohový hliníkový profil s integrovanou tkaninou - 100x100	m	1 429,540	0,000	0,000
			(1,6*2)*110		352,000		
			(1,6*2+2,1)*40+(2,4+2,45*2)*40		504,000		
			(1,05+2,45*2)*2		11,900		
			(2,7*2+0,6*2)*4		26,400		
			(1,3+2,45*2)*2+(1,0+2,02*2)*2		22,480		
			(2,1*2+1,5*2)*1+(1,5*4)*1		13,200		
			(1,8*2+0,6*2)*2		9,600		
			(0,9*2+0,6*2)*2		6,000		
			1,5*4		6,000		
Medzisúčet					951,580		
			25,93*2+24,16*2		100,180		
			24,87*14		348,180		
			3,7*8		29,600		
Medzisúčet					477,960		
Súčet					1 429,540		
33	K	953946130	PCI Soklový profil hr. 0,8 mm SP 140 (hliníkový)	m	66,220	0,000	0,000
			39,98+12,78*2+0,34*2		66,220		
37	K	953996112	PCI Dilatačný profil PVC V s integrovanou tkaninou 100x100 - rohový	m	24,160	0,000	0,000
			24,16		24,160		
38	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	1 125,480	0,000	0,000
			(2,0+2*1,5)*16		80,000		
			(2,0+2*1,5)*94		470,000		
			(1,0+2*2,45)*2		11,800		
			(1,7+2*1,5+2,4+2*2,45)*40		480,000		
Medzisúčet					1 041,800		
			(2,7*2+0,6*2)*4		26,400		
			(1,3+2,45*2)*2+(1,0+2,02*2)*2		22,480		
			(2,1*2+1,5*2)*1		7,200		
			(1,5*2+1,5*2)*1		6,000		
			(1,8*2+0,6*2)*2		9,600		
			(0,9*2+0,6*2)*2		6,000		
			1,5*4*1		6,000		
Medzisúčet					83,680		
Súčet					1 125,480		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	953996142	PCI Rohový PVC profil PLY XS s integrovanou tkaninou 100x100 - nepriznaný vo fasáde	m	237,400	0,000	0,000
			(2,0)*110		220,000		
			5,8*3		17,400		
			Súčet		237,400		
23	K	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	7,428	0,000	0,000
			11,8*0,9*0,25		2,655		
			anglický dvorec				
			(1,2+3,25)*2,8*0,25		3,115		
			predajňa textil				
			2,55*2,6*0,25		1,658		
			vchod č. 16				
			Súčet		7,428		
42	K	963042819	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t - ozn. "P3"	m	19,200	0,000	0,000
			2,4*4*2		19,200		
			Súčet		19,200		
43	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t - ozn. "P3"	m2	6,040	0,000	0,000
			2,2*1,2*2		5,280		
			(1,2*2+2,4-1,0)*2*0,1		0,760		
			soklík				
			Súčet		6,040		
17	K	968072244	Vybúranie kovových rámov okien -0,06500t	m2	20,380	0,000	0,000
			5,6*0,6*2		6,720		
			5,4*0,6*2		6,480		
			2,4*0,6*2		2,880		
			1,2*1,75+1,0*2,2		4,300		
			Súčet		20,380		
40	K	917161111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 - dobetónovanie sokla ozn. "B"	m	11,600	0,000	0,000
			5,8*2		11,600		
41	M	5921954660	Premac obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	58,580	0,000	0,000
18	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	21,400	0,000	0,000
19	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	149,800	0,000	0,000
20	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,400	0,000	0,000
21	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	321,000	0,000	0,000
22	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	21,400	0,000	0,000

#### 99 - Presun hmôt HSV

0,000

26	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	92,823	0,000	0,000
----	---	-----------	---	---	--------	-------	-------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

0,000

#### 764 - Konštrukcie klampiarske

0,000

63	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	363,000	0,000	0,000
			2,1*110		231,000		
			(1,8+1,5)*40		132,000		
			Súčet		363,000		
68	K	764430840	Demontáž oplechovania atiky rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	98,400	0,000	0,000
			36,7*2+12,5*2		98,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	764421340	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z hliníkového Al plechu, r.š. 290 mm - ozn. K3	m	60,000	0,000	0,000
					1,5*40		60,000
67	K	764421350	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z hliníkového Al plechu, r.š. 350 mm - ozn. K4	m	231,000	0,000	0,000
					2,1*110		231,000
65	K	764421360	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z hliníkového Al plechu, r.š. 390 mm - ozn. K2	m	72,000	0,000	0,000
					1,8*40		72,000
69	K	764430240	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 520 mm - ozn. "K5 A"	m	99,520	0,000	0,000
					36,98*2+12,78*2		99,520
70	K	764394940	Ostatné prvky strešné z pozinkovaného Pz plechu príponka z plochej ocele pre uchytenie lemovania	ks	299,000	0,000	0,000
71	K	998764204	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,000	0,000	0,000

#### 766 - Konštrukcie stolárske

0,000

44	K	766621081	Montáž okna plastového	m	42,000	0,000	0,000
					(2,7*2+0,6*2)*4		26,400
					"O1"		
					(1,8*2+0,6*2)*2		9,600
					"O2"		
					1,5*4		6,000
					"O3"		
					Súčet		42,000
45	M	6114123360	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 600x1800 mm (vxš) izolačné dvojsklo - ozn. O2	ks	2,000	0,000	0,000
46	M	6114123460	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 600x2700 mm (vxš) izolačné dvojsklo - ozn. O1	ks	4,000	0,000	0,000
47	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	6,700	0,000	0,000
					(0,95*2+2,4*2)*1		6,700
					"D3"		
48	M	6114122100	Plastové dvere H/B 2400/ 950 mm - ozn. D3	ks	1,000	0,000	0,000

#### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

0,000

51	K	767141800	Demontáž konštrukcií pre beztmelové zasklenie konštrukcie vrátane zasklenia, -0,02000t	m2	76,560	0,000	0,000
					(5,8*1,2)*11		76,560
60	K	767161120	Montáž zábradlia rovného z rúrok - ozn. "Z2"	m	4,800	0,000	0,000
					1,2*2*2		4,800
61	M	5534667070_	Zábradlie na schody a podesty, vrátane zinkovania a náteru - ozn. "Z2"	m	4,800	0,000	0,000
49	K	767646520	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	6,900	0,000	0,000
					(1,05*2+2,4*2)*1		6,900
50	M	5534130600_	Dvere Al jednokridlové 1050 x 2400 - ozn. D1	ks	1,000	0,000	0,000
59	K	767914830_	Demontáž zábradlia schodiska vstupu, - 0,00900t	m	2,400	0,000	0,000
					1,2*2		2,400
62	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

#### 771 - Podlahy z dlaždíc

0,000

52	K	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	10,080	0,000	0,000
					(2,4*0,25*4)*2		4,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(2,4*0,05*5)*2		1,200		
			(2,4*0,07*5)*2		1,680		
			(2,4*0,1*5)*2		2,400		
			Súčet		10,080		
53	M	5976498320	Dlaždice keramické na schody	m2	10,282	0,000	0,000
56	K	771411016	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 150 mm	m	7,600	0,000	0,000
			(1,2*2+2,4-1,0)*2		7,600		
54	K	771541016	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	5,760	0,000	0,000
			2,4*1,2*2		5,760		
55	M	5978651460	Dlaždice - rozmer 300x300x8 mm, podesta - podľa výberu investora	m2	7,038	0,000	0,000
			5,76		5,760		
			7,6*0,15		1,140		
			Súčet		6,900		
57	M	5856051310	Špeciálna škárovacia hmota PCI Pericolor Flex (sivá), č. 54298277 PCI	kg	16,980	0,000	0,000
			10,08+5,76+7,6*0,15		16,980		
58	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,000	0,000

**M - Práce a dodávky M 0,000**

**21-M - Elektromontáže 0,000**

72	K	210	Demontáž a spätná montáž bleskozvodu vrátane revízie, nové kotvy	súb	4,000	0,000	0,000
----	---	-----	--	-----	-------	-------	-------

**HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby 0,000**

73	K	HZS000	Termovízne snímky	kpl	1,000	0,000	0,000
----	---	--------	-------------------	-----	-------	-------	-------

**VP - Práce navyč 0,000**

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova BD Lidické námestie č. 14, 16, Košice

**Objekt:** 2 - Sanácia podlahy lodžii vrátane výmeny zábradlia

JKSO:  
Miesto: Košice

KS:  
Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:  
Vlastníci bytového domu

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj  
IČO DPH: Vyplň údaj

Projektant:  
Olicon plus s.r.o., Prešov - Ing. Oleár Vladimír

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>0,00</b>

<b>Projektant</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Zhotoviteľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova BD Lidické námestie č. 14, 16, Košice

**Objekt:** 2 - Sanácia podlahy lodžii vrátane výmeny zábradlia

Miesto: Košice

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Vlastníci bytového domu

Projektant: Olicon plus s.r.o., Prešov - Ing.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
2 - Zakladanie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00
712 - Izolácie striech	0,00
713 - Izolácie tepelné	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
771 - Podlahy z dlaždíc	0,00
VP - Práce navyše	0,000
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>





PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	953946211	Systém PCI Pecitherm Klasik - priamy balkónový profil (hliníkový) vrátane pásky Pecitape Butyl	m	232,000	0,000	0,000
					5,8*40	232,000	
25	M	5534331030	PCI Spojka profilov - horná + dolná k balkónovým systémom	ks	80,000	0,000	0,000
					2*40	80,000	
26	M	5856051791	PCI krytky na ukončenie balkónového profilu (ľavá a pravá) v systéme PCI Pecitherm	ks	40,000	0,000	0,000
21	K	953996142	PCI Rohový PVC profil PLY XS s integrovanou tkaninou 100x100 - nepriznaný vo fasáde	m	261,000	0,000	0,000
					5,8*9*5	261,000	
					Súčet	261,000	
23	K	965043321	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	22,272	0,000	0,000
					(5,8*1,2)*40*0,08	22,272	
22	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	278,400	0,000	0,000
					(5,8*1,2)*40	278,400	
15	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	68,511	0,000	0,000
16	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	479,577	0,000	0,000
17	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	68,511	0,000	0,000
18	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 027,665	0,000	0,000
19	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	68,511	0,000	0,000
<b>99 - Presun hmôt HSV</b>							<b>0,000</b>
20	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	53,380	0,000	0,000
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>							<b>0,000</b>
<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti</b>							<b>0,000</b>
27	K	711210200	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche vodorovnej	m2	278,400	0,000	0,000
					5,8*1,2*40	278,400	
28	M	5856051358	Izolačná stierka na báze cementu PCI Seccoral 2K Rapid, č. 551565581 PCI	kg	696,000	0,000	0,000
29	K	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	0,000	0,000	0,000
<b>712 - Izolácie striech</b>							<b>0,000</b>
40	K	712370030	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju - vodorovná plocha	m2	36,912	0,000	0,000
					24,38*1,2	29,256	
					6,38*1,2	7,656	
					Súčet	36,912	
41	M	2832990610	Kotviaca technika - šrób do betónu	ks	110,736	0,000	0,000
42	M	2832990640	Kotviaca technika - univerzálny teleskop NYLON	ks	110,736	0,000	0,000
43	M	2833000150	FATRAFOL-S z mPVC 810 hydroizolačná fólia hr. 1,50 mm, š. 1,3m; 1.6 mm a 2.05 mm šedá	m2	56,598	0,000	0,000
					36,912	36,912	
					12,304	12,304	
					Súčet	49,216	
44	K	712370110	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou natavením so zvaraním spoju - zvislá plocha	m2	12,304	0,000	0,000
					(6,38+24,38)*0,4	12,304	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	36,912	0,000	0,000
			24,38*1,2		29,256		
			6,38*1,2		7,656		
			Súčet		36,912		
47	M	6936651300	Geotextília netkaná polyesterová PES 300 gr.	m2	42,449	0,000	0,000
45	K	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	0,000	0,000

### 713 - Izolácie tepelné

0,000

48	K	713141155	Montáž TI striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženou v jednej vrstve, prikotvením	m2	36,912	0,000	0,000
49	M	6313670490	Minerálna vlna hrúbka 50 mm	m2	37,650	0,000	0,000
50	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	0,000	0,000	0,000

### 762 - Konštrukcie tesárske

0,000

51	K	762123130	Montáž drevených stien a priečok z fošní, hranolov, hranolok	m	61,520	0,000	0,000
			6,38*2		12,760		
			24,38*2		48,760		
			Súčet		61,520		
52	M	6051506600_	Hranol mäkké rezivo - hranolček akost' II 50/50	m	33,836	0,000	0,000
			6,38+24,38		30,760		
			Súčet		30,760		
53	M	60515066000_	Hranol mäkké rezivo - hranolček akost' II 50/80	m	33,836	0,000	0,000
			6,38+24,38		30,760		
			Súčet		30,760		
54	K	762810017	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 25 mm	m2	36,912	0,000	0,000
			6,38*1,2		7,656		
			24,38*1,2		29,256		
			Súčet		36,912		
55	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	1,169	0,000	0,000
			36,912*0,025		0,923		
			0,246		0,246		
			Súčet		1,169		
56	K	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	0,000	0,000	0,000

### 764 - Konštrukcie klampiarske

0,000

39	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	36,480	0,000	0,000
			24,2*1,2		29,040		
			6,2*1,2		7,440		
			Súčet		36,480		
57	K	764421520	Oplechovanie strechy lodžie z poplastovaného plechu, r.š. 210 mm - ozn. "K6"	m	30,760	0,000	0,000
			24,38		24,380		
			6,38		6,380		
			Súčet		30,760		
60	K	764394940	Ostatné prvky strešné z pozinkovaného Pz plechu príponka z plochej ocele pre uchytenie lemovania	ks	94,000	0,000	0,000
58	K	764421500	Oplechovanie z poplastovaného plechu, r.š. 115 mm - ozn. "K7"	m	30,760	0,000	0,000
			6,38+24,38		30,760		
59	K	764421560	Oplechovanie z poplastovaného plechu, r.š. 470 mm - ozn. "K8"	m	4,800	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			1,2*4			4,800	
61	K	998764204	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,000	0,000	0,000
<b>767 - Konštrukcie doplnkové kovové</b>							<b>0,000</b>
36	K	767162140	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele do muriva, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 45 do 60 kg	m	232,000	0,000	0,000
37	M	5534667150_	Zábradlie na lodžie, výplň 4x bezpečnostné sklo 4.4.1 mliečne, 2x tyčky, výška do 120 cm, zinkovanie, náter farba RAL, kotvenie z boku, exteriérové	ks	40,000	0,000	0,000
			40			40,000	
35	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcii do 50 kg, -0,00100t	kg	1 150,000	0,000	0,000
38	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	0,000	0,000
<b>771 - Podlahy z dlaždíc</b>							<b>0,000</b>
30	K	771411016	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 150 mm (1,2*2+5,8)*40	m	328,000	0,000	0,000
						328,000	
31	K	771541015	Montáž podláh z dlaždíc kladených do malty veľ. 300 x 300 mm 5,8*1,2*40	m2	278,400	0,000	0,000
						278,400	
32	M	5978651460	Dlažba, rozmer 295x295x8 mm - podľa výberu investora	m2	334,152	0,000	0,000
			278,4			278,400	
			328,0*0,15			49,200	
			Súčet			327,600	
33	M	5856050965	Špeciálna škárovacia hmota s fotokatalizou PCI Nanofug Premium (všetky odtiene), č. 50177079 PCI	kg	334,152	0,000	0,000
			278,4			278,400	
			328,0*0,15			49,200	
			Súčet			327,600	
34	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	0,000	0,000
<b>VP - Práce navyč</b>							<b>0,000</b>
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova BD Lidické námestie č. 14, 16, Košice

**Objekt:** 3 - Zateplenie strechy

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Vlastníci bytového domu

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČO DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Olicon plus s.r.o., Prešov - Ing. Oleár Vladimír

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>0,00</b>

**Projektant**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova BD Lidické námestie č. 14, 16, Košice

**Objekt: 3 - Zateplenie strechy**

Miesto: Košice

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Vlastníci bytového domu

Projektant: Olicon plus s.r.o., Prešov - Ing.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
2 - Zakladanie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
712 - Izolácie striech	0,00
713 - Izolácie tepelné	0,00
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	0,00
775 - Podlahy vlysové a parketové	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
95-M - Revízie	0,00
VP - Práce navyše	0,000
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Obnova BD Lidické námestie č. 14, 16, Košice

**Objekt:** 3 - Zateplenie strechy

Miesto: Košice

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Vlastníci bytového domu

Projektant: Olicon plus s.r.o., Prešov - Ing.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **0,000**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **0,000**

**2 - Zakladanie** **0,000**

1	K	216904111	Očistenie plôch tlakovou vodou 4,25+102,688+0,6	m2	107,538	0,000	0,000
					107,538		
2	K	2792325110_	Úprava prahu dverí strojovne výtahov	kpl	2,000	0,000	0,000

**6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie** **0,000**

3	K	622472001	Príprava podkladu pre vonkajšie vápenocem. omietky, penetračný náter PCI Gisoground PGM, savé podklady 4,25+102,688	m2	106,938	0,000	0,000
					106,938		

4	K	622462573	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová so zatieranou štruktúrou PCI Muliputz NoBIO hr.zrna 2 mm 4,25+102,688	m2	106,938	0,000	0,000
					106,938		

5	K	625250050	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm PCI MultiTherm M - dosky z MW, skrutkovacie kotvy - ozn. "FS" (6,32*2+2,62*2)*3*2 -(0,6*0,6*2)*2 -(0,8*1,97)*2 Súčet	m2	102,688	0,000	0,000
					107,280		
					-1,440		
					-3,152		
					102,688		

11	K	625250068	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm PCI MultiTherm M - MW (0,6*3)*4*0,25 (2,0*2+0,9)*2*0,25 Súčet	m2	4,250	0,000	0,000
					1,800		
					2,450		
					4,250		

12	K	625250068_2	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm PCI MultiTherm M - MW - pod parapety 0,6*4*0,25 Súčet	m2	0,600	0,000	0,000
					0,600		
					0,600		

6	K	624601211	Tmelenie tmelom (s dodaním hmôt) (6,32*2+2,62*2)*2 3*4*2 Súčet	m	59,760	0,000	0,000
					35,760		
					24,000		
					59,760		

7	K	624601211_	Tmelenie PUR penou (s dodaním hmôt) 0,6*4 Súčet	m	2,400	0,000	0,000
					2,400		
					2,400		

**9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie** **0,000**

8	K	953946111	PCI Rohový hliníkový profil s integrovanou tkaninou - 100x100 3*4*2 (0,6*3)*2*2 (0,9+2,0*2)*2 Súčet	m	41,000	0,000	0,000
					24,000		
					7,200		
					9,800		
					41,000		

9	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou (0,6*3)*2*2	m	17,000	0,000	0,000
					7,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(0,9+2,0*2)*2		9,800		
			Súčet		17,000		
13	K	968072244	Vybúranie kovových rámov okien a dverí - 0,06500t	m2	6,000	0,000	0,000
			0,6*4		2,400		
			0,9*2,0*2		3,600		
			Súčet		6,000		
14	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,899	0,000	0,000
15	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	13,293	0,000	0,000
16	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,899	0,000	0,000
17	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	28,485	0,000	0,000
18	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	1,899	0,000	0,000

#### 99 - Presun hmôt HSV

0,000

10	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,572	0,000	0,000
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

0,000

#### 712 - Izolácie striech

0,000

28	K	712300841	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	492,718	0,000	0,000
			36,7*12,82		470,494		
			vrátane strechy strojovne				
			5,62*1,2		6,744		
			vchod - severozápad				
			6,45*1,2*2		15,480		
			vchody - juhovýchod				
			Súčet		492,718		
19	K	712990	Vyspravenie nerovnosti perlitom	kpl	1,000	0,000	0,000
29	K	712370030	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením - vodorovná plocha	m2	492,718	0,000	0,000
			36,7*12,82		470,494		
			vrátane strechy strojovne				
			5,62*1,2		6,744		
			vchod - severozápad				
			6,45*1,2*2		15,480		
			vchody - juhovýchod				
			Súčet		492,718		
30	M	2832990610	Kotviaca technika - šrób do betónu	ks	1 970,872	0,000	0,000
31	M	2832990640	Kotviaca technika - univerzálny teleskop NYLON	ks	1 970,872	0,000	0,000
32	M	2833000150	FATRAFOL-S z mPVC 810 hydroizolačná fólia hr. 1,50 mm, šedá	m2	682,123	0,000	0,000
			492,718		492,718		
			100,432		100,432		
			Súčet		593,150		
33	K	712370110	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou natavením so zvaraním spoju - zvislá plocha	m2	100,432	0,000	0,000
			(6,32+2,62*2)*0,4*2		9,248		
			strecha strojovne "S3"				
			(6,32*2+2,62*2)*0,4*2		14,304		
			obvod strojovne				
			(0,9*2+1,1*2)*0,5*5		10,000		
			digestory				
			(36,7*2+12,86*2)*0,6		59,472		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			obvod strechy "S1"				
			5,62*0,4		2,248		
			6,45*0,4*2		5,160		
			vchody "S2"				
			Súčet		100,432		
34	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	492,718	0,000	0,000
			36,7*12,82		470,494		
			vrátane strechy strojovne				
			5,62*1,2		6,744		
			vchod - severozápad				
			6,45*1,2*2		15,480		
			vchody - juhovýchod				
			Súčet		492,718		
35	M	6936651300	Geotextília netkaná polyesterová PES 300 gr.	m2	566,626	0,000	0,000
36	K	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	0,000	0,000

### 713 - Izolácie tepelné

0,000

37	K	713141155	Montáž TI striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženou v jednej vrstve, prikotvením	m2	22,224	0,000	0,000
			5,62*1,2		6,744		
			6,45*1,2*2		15,480		
			strecha "S2"				
			Súčet		22,224		
38	M	6313670490	Minerálna vlna hrúbka 50 mm	m2	22,668	0,000	0,000
46	K	713142151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	33,117	0,000	0,000
			6,32*2,62*2		33,117		
			strecha "S3"				
47	M	2837653444	EPS 150S penový polystyrén hrúbka 140 mm	m2	33,779	0,000	0,000
48	K	713142250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	438,845	0,000	0,000
			36,7*12,86		471,962		
			-(6,32*2,62)*2		-33,117		
			Súčet		438,845		
49	M	2837653442	EPS 150S penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	456,399	0,000	0,000
50	M	2837653422	EPS 100S penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	456,399	0,000	0,000
53	K	713144090	Montáž tepelnej izolácie na digestory z XPS prikotvením	m2	10,000	0,000	0,000
			(0,9*2+1,1*2)*0,5*5		10,000		
54	M	2837650240	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50 mm	m2	10,200	0,000	0,000
39	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	0,000	0,000	0,000

### 721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

0,000

55	K	721172393	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	5,000	0,000	0,000
56	M	2860022930	HT vetracia hlavica DN 100 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	5,000	0,000	0,000
57	K	721210822	Demontáž strešného vtoku DN 100, -0,01705t	ks	2,000	0,000	0,000
58	K	721230099	Montáž strešného vtoku pre mPVC izolácie DN 110	ks	2,000	0,000	0,000
59	M	2866300049	Strešný vtok DN 110, PVC izolačná fólia, vertikálny odtok, záchytný kôš d 180 mm, PP/PVC	ks	2,000	0,000	0,000
60	K	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
762 - Konštrukcie tesárske							0,000
40	K	762123130	Montáž drevených stien a priečok z fošní, hranolov, hranolkov	m	37,040	0,000	0,000
			6,45*2*2		25,800		
			5,62*2		11,240		
			"S2"				
			Súčet		37,040		
41	M	6051506600_	Hranol mäkké rezivo - hranolček akost' II 50/50	m	20,372	0,000	0,000
			6,45*2+5,62		18,520		
			Súčet		18,520		
42	M	60515066000_	Hranol mäkké rezivo - hranolček akost' II 50/80	m	20,372	0,000	0,000
			6,45*2+5,62		18,520		
			Súčet		18,520		
27	K	762431304	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	102,688	0,000	0,000
			(6,32*2+2,62*2)*3*2		107,280		
			-(0,6*0,6*2)*2		-1,440		
			-(0,8*1,97)*2		-3,152		
			steny strojovne "FS"				
			Súčet		102,688		
43	K	762810017	Záklap stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 25 mm	m2	22,224	0,000	0,000
			6,45*1,2*2		15,480		
			5,62*1,2		6,744		
			Súčet		22,224		
44	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklap, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	2,552	0,000	0,000
80	K	762810116	Záklap stropov z dosiek CETRIS jednovrstvových skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 22 mm	m2	4,950	0,000	0,000
			(1,1*0,9)*5		4,950		
			digestory				
45	K	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	0,000	0,000	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske							0,000
51	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	55,341	0,000	0,000
			5,62*1,2		6,744		
			6,45*1,2*2		15,480		
			6,32*2,62*2		33,117		
			Súčet		55,341		
75	K	764421510	Oplechovanie strojovne z poplastovaného plechu, r.š. 150 mm - ozn. "K10 A"	m	12,640	0,000	0,000
			6,32*2		12,640		
66	K	764421540	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 315 mm - ozn. "K5 B"	m	99,680	0,000	0,000
			36,98*2+12,86*2		99,680		
67	K	764421520	Oplechovanie strechy lodžie z poplastovaného plechu, r.š. 210 mm - ozn. "K6"	m	18,520	0,000	0,000
			5,62		5,620		
			6,45*2		12,900		
			Súčet		18,520		
68	K	764394940	Ostatné prvky strešné z pozinkovaného Pz plechu príponka z plochej ocele pre uchytenie lemovania	ks	57,000	0,000	0,000
69	K	764421500	Oplechovanie z poplastovaného plechu, r.š. 115 mm - ozn. "K7"	m	20,920	0,000	0,000
			6,45*2+5,62+1,2*2		20,920		
70	K	764421560	Oplechovanie z poplastovaného plechu, r.š. 470 mm - ozn. "K8"	m	4,800	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			1,2*4		4,800		
72	K	764421500_	Oplechovanie z poplastovaného plechu, r.š. 50 mm - ozn. "K11 A" (6,32*2+2,62*2)*2	m	35,760	0,000	0,000
					35,760		
73	K	764430410	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 115 mm - ozn. "K11 B" (6,32*2+2,62*2)*2	m	35,760	0,000	0,000
					35,760		
71	K	764421560-1	Oplechovanie z poplastovaného plechu, r.š. 470 mm - ozn. "K12" (6,32*1+2,62*2)*2	m	23,120	0,000	0,000
					23,120		
74	K	764421500.1	Oplechovanie z poplastovaného plechu, r.š. 70 mm - rohové a kútové lišty (1,1*4+0,9*4)*5 digestory 6,38+5,62+24,38 6,45*2 Súčet	m	89,280	0,000	0,000
					40,000		
					36,380		
					12,900		
					89,280		
76	K	764352227	Žláby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm, vrátane hákov a čela - ozn. "K9 a K10" 6,45*2 6,32*2 5,7 Súčet	m	31,240	0,000	0,000
					12,900		
					12,640		
					5,700		
					31,240		
77	K	764359411	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm - ozn. "K9 a K10"	ks	5,000	0,000	0,000
78	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm, vrátane objímky, výtokového kolena - ozn. "K9 a K10"	m	16,000	0,000	0,000
52	K	998764204	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarске v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,000	0,000	0,000

#### 766 - Konštrukcie stolárske

0,000

20	K	766621081	Montáž okna plastového 0,6*4*4 "O4" Súčet	m	9,600	0,000	0,000
					9,600		
25	M	6114123300	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 600x600 mm (vxš) izolačné dvojsklo - ozn. "O4"	ks	4,000	0,000	0,000
23	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí (0,9*2+2,0*2)*2 "D2"	m	11,600	0,000	0,000
					11,600		
24	M	6114122100	Plastové dvere H/B 2000/ 900 mm - ozn. D2	ks	1,000	0,000	0,000
26	K	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	0,000	0,000

#### 769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

0,000

61	K	769021538	Montáž samotáhovej hlavice priemeru 355-450 mm	ks	5,000	0,000	0,000
63	M	251101	Samočinné odvetrávacie turbíny LOMANCO BIB 14 f 356mm - prírodný hliník	ks	5,000	0,000	0,000
81	K	769083390	Demontáž samotáhovej hlavice priemeru 355-450 mm	ks	5,000	0,000	0,000

#### 775 - Podlahy vlysovové a parketové

0,000

79	K	775599130	Ostatné práce, tmelenie škár 36,7*2+12,86*2 (6,32*4+2,62*4)*2 (1,1*2+0,9*2)*5 6,38+5,62+24,38+1,2*2 6,45*2 Súčet	m	242,320	0,000	0,000
					99,120		
					71,520		
					20,000		
					38,780		
					12,900		
					242,320		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**M - Práce a dodávky M** **0,000**

21-M - Elektromontáže 0,000

64	K	210	Demontáž a spätná montáž bleskozvodu vrátane revízie a betónových pätiiek pod lano	súb	1,000	0,000	0,000
----	---	-----	--	-----	-------	-------	-------

95-M - Revízie 0,000

65	K	950104050	Kontrola stavu a revízia káblov na streche strojovne	ks	1,000	0,000	0,000
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

**VP - Práce navyiac** **0,000**

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova BD Lidické námestie č. 14, 16, Košice

**Objekt:** 4 - Zateplenie stropov

JKSO:  
Miesto: Košice

KS:  
Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:  
Vlastníci bytového domu

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj  
IČO DPH: Vyplň údaj

Projektant:  
Olicon plus s.r.o., Prešov - Ing. Oleár Vladimír

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>0,00</b>

<b>Projektant</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Zhotoviteľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova BD Lidické námestie č. 14, 16, Košice

**Objekt: 4 - Zateplenie stropov**

Miesto: Košice

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Vlastníci bytového domu

Projektant: Olicon plus s.r.o., Prešov - Ing.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolácie tepelné	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00
VP - Práce navyše	0,000
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(3,375*2+7,0*2)		20,750		
			Súčet		196,350		
<b>9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>0,000</b>
6	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	358,785	0,000	0,000
			Súčet		358,785		
<b>99 - Presun hmôt HSV</b>							<b>0,000</b>
7	K	998011031	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 6 m	t	18,287	0,000	0,000
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>							<b>0,000</b>
<b>713 - Izolácie tepelné</b>							<b>0,000</b>
8	K	713111135	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, spodkom prilepením - ozn. "A2"	m2	263,934	0,000	0,000
			12,0*5,8*2		139,200		
			5,8*4,35*2		50,460		
			5,8*1,72*2		19,952		
			2,77*5,77		15,983		
			2,55*5,77		14,714		
			3,375*7,00		23,625		
			stropy "A2"				
			Súčet		263,934		
9	M	6319125520	Doska izolačná FASROCK LG1/ Nobasil CLT C1 200x1200xhr. 80 mm pre stropy	m2	269,213	0,000	0,000
10	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000
<b>762 - Konštrukcie tesárske</b>							<b>0,000</b>
11	K	762123110	Montáž drevených stien a priečok z fošní, hranolov, hranolok s prierezovou plochou 100cm2	m	141,710	0,000	0,000
			5,12*2+3,84+6,4		20,480		
			2,33*35		81,550		
			1,92*6		11,520		
			7,0		7,000		
			5,8+7,68+5,12+2,56		21,160		
			Súčet		141,710		
12	M	6051718000_	Hranol drevený 60/40	m	155,881	0,000	0,000
13	K	762795000	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	3,340	0,000	0,000
14	K	762822850_	Zrezanie laty 150 mm od stropu, -0.04500t	m	141,710	0,000	0,000
15	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	0,000	0,000
<b>HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby</b>							<b>0,000</b>
16	K	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - prekládka osvetlenia	hod	8,000	0,000	0,000
<b>VP - Práce navyč</b>							<b>0,000</b>
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova BD Lidické námestie č. 14, 16, Košice

**Objekt:** 5 - Okapový chodník

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Vlastníci bytového domu

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČO DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Olicon plus s.r.o., Prešov - Ing. Oleár Vladimír

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>0,00</b>

<b>Projektant</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Zhotoviteľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova BD Lidické námestie č. 14, 16, Košice

**Objekt:** 5 - Okapový chodník

Miesto: Košice

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Vlastníci bytového domu

Projektant: Olicon plus s.r.o., Prešov - Ing.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00
VP - Práce navyše	0,000
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Obnova BD Lidické námestie č. 14, 16, Košice

Objekt: 5 - Okapový chodník

Miesto: Košice

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Vlastníci bytového domu

Projektant: Olicon plus s.r.o., Prešov - Ing.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **0,000**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **0,000**

**1 - Zemné práce** **0,000**

1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, - 0,13800t (13,6*2+37,75-11,7+1,2*3+37,8-5,8*2+1,2*10)*0,5	m2	47,525	0,000	0,000
2	K	132411111	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine - ručným náradím (13,6*2+37,75-11,7+1,2*3+37,8-5,8*2+1,2*10)*0,5*0,2	m3	9,505	0,000	0,000
3	K	162201152	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 5-7 nad 20-50m	m3	9,505	0,000	0,000
4	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	9,505	0,000	0,000
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,505	0,000	0,000
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,505	0,000	0,000

**2 - Zakladanie** **0,000**

7	K	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5 (13,6*2+37,75-11,7+1,2*3+37,8-5,8*2+1,2*10)*0,9 okapový chodník 11,7*1,6 anglický dvorec Súčet	m2	104,265	0,000	0,000
8	M	6936651300	Geotextília netkaná polyesterová Tatrax PES 300	m2	106,350	0,000	0,000
9	K	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20 (13,6*2+37,75-11,7+1,2*3+37,8-5,8*2+1,2*10)*0,5*0,1 okapový chodník	m3	4,753	0,000	0,000
10	K	273362422	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm (13,6*2+37,75-11,7+1,2*3+37,8-5,8*2+1,2*10)*0,5 okapový chodník	m2	47,525	0,000	0,000

**6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie** **0,000**

11	K	631501111	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného (13,6*2+37,75-11,7+1,2*3+37,8-5,8*2+1,2*10)*0,5*0,1 okapový chodník 11,7*1,2*0,1 anglický dvorec Súčet	m3	6,157	0,000	0,000
12	M	5833369000	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63	t	9,851	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,000

13	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou 37,8*2+13,6*2+1,2*13	m	118,400	0,000	0,000
14	M	5921954660	Premac obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	119,584	0,000	0,000
15	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,558	0,000	0,000
16	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,558	0,000	0,000
17	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	98,370	0,000	0,000

### 99 - Presun hmôt HSV

0,000

18	K	998011031	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 6 m	t	46,136	0,000	0,000
----	---	-----------	---	---	--------	-------	-------

### PSV - Práce a dodávky PSV

0,000

#### 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

0,000

19	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej (13,6*2+37,75-11,7+1,2*3+37,8-5,8*2+1,2*10)*0,7 okapový chodník 11,7*0,7 anglický dvorec Súčet	m2	74,725	0,000	0,000
20	M	6288000630	Nopová fólia proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, výška nopy 8 mm	m2	85,934	0,000	0,000
21	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena 11,7*(1,2+0,6) anglický dvorec Súčet	m2	21,060	0,000	0,000
22	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,007	0,000	0,000
23	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením 11,7*(1,2+0,6) anglický dvorec Súčet	m2	21,060	0,000	0,000
24	M	6283310000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov GLASBIT G 200 S 40	m2	25,272	0,000	0,000
25	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

### VP - Práce navyč

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova BD Lidické námestie č. 14, 16, Košice

**Objekt:** 6 - Vnútorne priestory - maľba stien, náter zábradlí, podlaha

JKSO:  
Miesto: Košice

KS:  
Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:  
Vlastníci bytového domu

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj  
IČO DPH: Vyplň údaj

Projektant:  
Olicon plus s.r.o., Prešov - Ing. Oleár Vladimír

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>0,00</b>

<b>Projektant</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Zhotoviteľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova BD Lidické námestie č. 14, 16, Košice

**Objekt:** 6 - Vnútorne priestory - maľba stien, náter zábradlí, podlaha

Miesto: Košice

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Vlastníci bytového domu

Projektant: Olicon plus s.r.o., Prešov - Ing.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
771 - Podlahy z dlaždíc	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
783 - Dokončovacie práce - nátery	0,00
784 - Dokončovacie práce - maľby	0,00
VP - Práce navyše	0,000
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(5,8*2+1,72*2)*1,2		18,048		
			-(0,9*1,2)*5		-5,400		
			(5,8*2+3,6*2)*1,2		22,560		
			-(0,9*1,2)*3		-3,240		
			(5,8*2+1,72*2)*1,2		18,048		
			-(0,9*1,2)*5		-5,400		
			(5,8*2+4,35*2)*1,2*2		48,720		
			-(0,9*1,20)*2		-2,160		
			(3,17*2+5,77*2)*1,2		21,456		
			-(0,9*1,2+0,9*1,2)		-2,160		
			(2,345*2+2,795*2)*1,2		12,336		
			-(1,0*1,2+0,9*1,2)		-2,280		
			(5,8*2+3,6*2)*1,2		22,560		
			-(0,9*1,2)*3		-3,240		
			(4,125*2+2,425)*1,2		12,810		
			-(0,9*1,2*3+0,8*1,2)		-4,200		
			1. NP				
			Medzisúčet		165,294		
			(5,8*2+4,8*2+1,2*2+2,4*2)*1,2*2		68,160		
			-(1,05*1,2*2+2,1*0,35*2+0,9*1,2*5+0,8*1,2*7)		-16,110		
			2. NP				
			Medzisúčet		52,050		
			((5,8*2+4,8*2+2,4*2)*1,2)*7*2		436,800		
			-(0,9*1,2*2+0,8*1,2*3+2,1*0,35*2)*7		-45,570		
			-(0,9*1,2*3+0,8*1,2*4+2,1*0,35*2)*7		-59,850		
			typické podlažie				
			Medzisúčet		331,380		
			Súčet		548,724		
7	K	612491505	Vnútrotný izolačný náter omietok stien PCI Decotop AZ, dvojnásobný - ozn.M1_ sokel	m2	548,724	0,000	0,000
			(5,77*2+2,345*2)*1,2		19,476		
			-(0,9*1,2+1,3*1,2)		-2,640		
			(5,8*2+1,72*2)*1,2		18,048		
			-(0,9*1,2)*5		-5,400		
			(5,8*2+3,6*2)*1,2		22,560		
			-(0,9*1,2)*3		-3,240		
			(5,8*2+1,72*2)*1,2		18,048		
			-(0,9*1,2)*5		-5,400		
			(5,8*2+4,35*2)*1,2*2		48,720		
			-(0,9*1,20)*2		-2,160		
			(3,17*2+5,77*2)*1,2		21,456		
			-(0,9*1,2+0,9*1,2)		-2,160		
			(2,345*2+2,795*2)*1,2		12,336		
			-(1,0*1,2+0,9*1,2)		-2,280		
			(5,8*2+3,6*2)*1,2		22,560		
			-(0,9*1,2)*3		-3,240		
			(4,125*2+2,425)*1,2		12,810		
			-(0,9*1,2*3+0,8*1,2)		-4,200		
			1. NP				
			Medzisúčet		165,294		
			(5,8*2+4,8*2+1,2*2+2,4*2)*1,2*2		68,160		
			-(1,05*1,2*2+2,1*0,35*2+0,9*1,2*5+0,8*1,2*7)		-16,110		
			2. NP				
			Medzisúčet		52,050		
			((5,8*2+4,8*2+2,4*2)*1,2)*7*2		436,800		
			-(0,9*1,2*2+0,8*1,2*3+2,1*0,35*2)*7		-45,570		
			-(0,9*1,2*3+0,8*1,2*4+2,1*0,35*2)*7		-59,850		
			typické podlažie				
			Medzisúčet		331,380		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Súčet					548,724		
<b>9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>0,000</b>
15	K	938908411_	Očistenie povrchu alebo podkladu	m2	107,387	0,000	0,000
3	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	1 600,046	0,000	0,000
					1 600,046		
8	K	968071126_	Vyvesenie dverného krídla	ks	6,000	0,000	0,000
16	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,467	0,000	0,000
17	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,467	0,000	0,000
18	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,005	0,000	0,000
19	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	0,467	0,000	0,000
<b>99 - Presun hmôt HSV</b>							<b>0,000</b>
4	K	998011031	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 6 m	t	67,877	0,000	0,000
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>							<b>0,000</b>
<b>766 - Konštrukcie stolárske</b>							<b>0,000</b>
9	K	766664125	Montáž dverí drevených jednokrídlových	ks	6,000	0,000	0,000
10	M	6116201710	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň papierová voština, povrch dyha M10, plné, šírka 600-900 mm	ks	6,000	0,000	0,000
<b>771 - Podlahy z dlaždíc</b>							<b>0,000</b>
21	K	771541015	Montáž podláh z dlaždíc kladených do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	107,387	0,000	0,000
					19,505		
					17,470		
					19,952		
					50,460		
Súčet					107,387		
22	M	5978651460	Dlažba, rozmer 295x295x8 mm - podľa výberu investora	m2	109,535	0,000	0,000
23	M	5856050965	Špeciálna škárovacia hmota s fotokatalízou PCI Nanofug Premium (všetky odtiene), č. 50177079 PCI	kg	109,535	0,000	0,000
25	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	0,000	0,000	0,000
<b>776 - Podlahy povlakové</b>							<b>0,000</b>
14	K	776511820	Odstánenie povtlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t - ozn. "P2"	m2	107,387	0,000	0,000
					19,505		
					17,470		
					19,952		
					50,460		
Súčet					107,387		
<b>783 - Dokončovacie práce - nátery</b>							<b>0,000</b>
11	K	783225600	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm - ozn. "M2"	m2	187,264	0,000	0,000
					187,264		
12	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	187,264	0,000	0,000
13	K	783904811	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	187,264	0,000	0,000
<b>784 - Dokončovacie práce - maľby</b>							<b>0,000</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
5	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m - ozn. "M1"	m2	1 051,322	0,000	0,000
			(5,77*2+2,345*2)*(2,6-1,2)		22,722		
			-(0,9*(2,0-1,2)+1,3*(2,45-1,2))		-2,345		
			(5,8*2+1,72*2)*(2,6-1,2)		21,056		
			-(0,9*(2,0-1,2))*5		-3,600		
			(5,8*2+3,6*2)*(2,6-1,2)+5,8*3,6		47,200		
			-(0,9*(2,0-1,2))*3		-2,160		
			(5,8*2+1,72*2)*(2,6-1,2)		21,056		
			-(0,9*(2,0-1,2))*5		-3,600		
			(5,8*2+4,35*2)*(2,6-1,2)*2		56,840		
			-(0,9*(2,0-1,2))*2		-1,440		
			-(2,7*0,6)*2		-3,240		
			(3,17*2+5,77*2)*(2,6-1,2)		25,032		
			-(0,9*(2,0-1,2)+1,5*1,5+0,9*(2,45-1,2))		-4,095		
			(2,345*2+2,795*2)*(2,6-1,2)		14,392		
			-(1,0*(2,45-1,2)+0,9*(2,0-1,2))		-1,970		
			(5,8*2+3,6*2)*(2,6-1,2)+5,8*3,6		47,200		
			-(0,9*(2,0-1,2))*3		-2,160		
			(4,125*2+2,425)*(2,6-1,2)		14,945		
			-(0,9*(2,0-1,2))*3+0,8*(2,0-1,2))		-2,800		
			1. NP				
			Medzisúčet		243,033		
			(5,8*2+4,8*2+1,2*2+2,4*2)*(2,6-1,2)*2		79,520		
			(5,8*4,8+1,2*3,8)*2		64,800		
			-(1,05*(2,45-1,2))*2+2,1*(1,6-0,35)*2+0,9*(2,0-1,2)*5+0,8*(2,0-1,2)*7)		-15,955		
			2. NP				
			Medzisúčet		128,365		
			((5,8*2+4,8*2+2,4*2)*(2,6-1,2))*7*2		509,600		
			(5,8*4,8-2,66*2,4)*7*2		300,384		
			-(0,9*(2,0-1,2))*2+0,8*(2,0-1,2)*3+2,1*(1,6-0,35)*2)*7		-60,270		
			-(0,9*(2,0-1,2))*3+0,8*(2,0-1,2)*4+2,1*(1,6-0,35)*2)*7		-69,790		
			typické podlažie				
			Medzisúčet		679,924		
			Súčet		1 051,322		

VP - Práce navyše

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum:

Stavba : Obnova bytového domu, Lidické námestie 14,16, Košice

Objekt : Elektroinštalácia - výmena stúpacích vedení

Časť : Lidecké námestie 14

Július Vaško s.r.o., Košice

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

**E9**

#### 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

**E97913**

**Poplatok za ulož. a znešk. staveb. odpadu na urč.skládkach - ostatný o**

1	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	0,500	t								
2	013	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	0,500	t								
3	013	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	5,000	t.km								
4	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	0,500	t								

**Poplatok za ulož. a znešk. staveb. odpadu na urč.skládkach - ostatný o**

**9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :**

**I999**

#### 799 - PSV ostatné

**I99999**

**I99999**

5	700	999997006	Konštrukcie a práce PSV, HZS T6 - revízia	40,000	hod								
6	700	999997005-d	Demontáže vodičov, svoriek, ističov	50,000	hod								
7	700	999997005-J	Práce v elektromer. rozvádzačoch	45,000	hod								
8	700	999997005-n	Nepredvídane práce	75,000	hod								
9	700	999997005-v	Zaistenie vypnutého stavu	3,000	hod								
10	700	999997005.	Konštrukcie a práce PSV, HZS T5 - plombovanie elektromerov	27,000	ks								
11	700	999997005.vs	Konštrukcie a práce PSV, HZS T5 - vyjazd VSD a.s.	1,000	ks								
12	700	999997005-bu	Konštrukcie a práce PSV, HZS T5, preierazy, sekanie, vyspravky	20,000	hod								

**I99999 spolu :**

**799 - PSV ostatné spolu :**

**M21**

#### M21 - 155 Elektromontáže

**M21001**

**Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice**

13	921	210010134	Rúrka PE uložená pevne 47mm	40,000	m								
----	-----	-----------	-----------------------------	--------	---	--	--	--	--	--	--	--	--

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
14	MAT	3456581040	Chránička PVC-U kábelová ohybná 002894 : FXDU 50, čierna	40,000	m								
15	921	210010245	Rúrka oceľová pevne uložená 100/2-4mm	10,000	m								
16	921	210010102	Lišta el-inšt PVC do š. 40mm	25,000	m								
17	MAT	141308110	Rúrky oceľ. bezošvé 11353.0 d 102 mm hr.steny 3,6 mm	10,000	m								
18	MAT	3457101008	Lišta el-inšt PVC minižlab 004864 : MIK 25/40, biely	25,000	m								
<b>Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice spolu :</b>													
<b>M21002</b>			<b>Oceľové konštrukcie pre vnút. rozvod, prístroje a rozvodne</b>										
19	MAT	357033D016	Lišta nosná DIN : TS 35/100/0 (1000mm)	9,000	kus								
20	921	21002-001P	DIN lišta - montáž	9,000	m								
<b>Oceľové konštrukcie pre vnút. rozvod, prístroje a rozvodne spolu :</b>													
<b>M21010</b>			<b>Ukončenie vodičov - súbory pre káble</b>										
21	921	210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6	180,000	kus								
22	921	210100004	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 25	20,000	kus								
23	921	210100007	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 70	84,000	kus								
<b>Ukončenie vodičov - súbory pre káble spolu :</b>													
<b>M21012</b>			<b>Ústrojenstvo istiace</b>										
24	921	210120102	Vložka poisťková, nožová do 500V	3,000	kus								
25	MAT	3585703O43	Poisťka nožová PHN2 : 06965 - 125A gG	3,000	kus								
26	921	210120402	Istič modulový 1-pól. do 25A, s krytom	25,000	kus								
27	921	210120452	Istič modulový 3-pól. do 25A, s krytom	2,000	kus								
28	MAT	357000E901	Kryt modulových prístrojov, plombovateľný, IP30 (1MD)	25,000	kus								
29	MAT	357000E902	Kryt modulových prístrojov, plombovateľný, IP30 (3MD)	2,000	kus								
30	MAT	3585101E25	Istič 1-pólový 262678 - 10kA (1MD) PL7-B25/1	25,000	kus								
31	MAT	3585301E25	Istič 3-pólový 263391 - 10kA (3MD) PL7-B25/3	2,000	kus								
<b>Ústrojenstvo istiace spolu :</b>													
<b>M21019</b>			<b>Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svorkovnice</b>										
32	921	210192552	Svorkovnica stupačková do 95mm <sup>2</sup> (6323-95)	9,000	kus								
33	MAT	921AN05486	Svorka stúpacia 6323-95 70MM-16MM	9,000	kus								
34	MAT	921AN05489	Svorka stúpacia SV 95 70MM-16MM prídavný pol	9,000	kus								
35	921	210192561	Svorkovnica ochranná, nulový mostík 25A	9,000	kus								
<b>Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svorkovnice spolu :</b>													
<b>M21022</b>			<b>Vedenia uzemňovacie</b>										
36	921	210220321	Svorka na potrubie BERNARD s Cu pásom	3,000	kus								

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
37	MAT	3549040A90	Svorka na potrubie (BERNARD) pre Cu pás	3,000	kus								
38	MAT	3549040A91	Páska Cu uzemňovacia (pre Bernard)	3,000	kus								
<b>Vedenia uzemňovacie spolu :</b>													
		<b>M21080</b>	<b>M21080</b>										
39	921	210800567	Vodič Cu inštalačný uložený v rozvodnici CY 6	200,000	m								
40	921	210800568	Montáž, vodič Cu plný drôt, pre drátovanie, uložený v rozvodnici H07V-U, CY 10	20,000	m								
41	921	210800609	Vodič Cu prepojovací v rúrkach CYA 25	40,000	m								
42	921	210800612	Vodič Cu prepojovací v rúrkach CYA 70	160,000	m								
<b>M21080 spolu :</b>													
		<b>M21081</b>	<b>M21081</b>										
43	921	210810057	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x4-16 - vytah	40,000	m								
44	MAT	341023M107	Vodič bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 1x6 drôt (RE)	50,000	m								
45	MAT	341023M108	Vodič bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-O 1x6 drôt (RE)	150,000	m								
46	MAT	341215M340	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x6	40,000	m								
47	MAT	341023M109	Vodič bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 1x10 drôt (RE)	20,000	m								
48	MAT	341023M109	Vodič bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 1x10 drôt (RE)	20,000	m								
49	MAT	341023M020	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-O 1x70 lano (RM)	120,000	m								
50	MAT	341023M019	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 1x70 lano (RM)	40,000	m								
51	MAT	341023M014	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-O 1x25 lano (RM)	40,000	m								
<b>M21081 spolu :</b>													
<b>M21 - 155 Elektromontáže spolu :</b>													
		<b>R</b>	<b>Rozvádzače</b>										
		<b>R_PRO</b>	<b>R_PRO</b>										
52	MAT	921AN19540p	Prázdna plastova skrina OS- šírkový modul 40, 40x60-K40	1,000	kus								
53	921	21002-001P	DIN lišta - montáž	1,000	m								
54	MAT	B-9000-10.2	Príslušenstvo rozvádzača: svorkovnice, prep. lišty, vodiče .....	1,000	kus								
55	MAT	921AN05486	Svorka stúpacia 6323-95 70MM-16MM	1,000	kus								
56	MAT	921AN05489	Svorka stúpacia SV 95 70MM-16MM prídavný pol	1,000	kus								
57	MAT	357033D016	Lišta nosná DIN : TS 35/100/0 (1000mm)	1,000	kus								
58	MAT	3585600B03	Zvodič bleskových prúdov typ 1 : FLP-A35 (1MD) 35kA	3,000	kus								
59	921	21012-0504	Montáž modulovej prepäťovej ochrany	3,000	kus								
<b>R_PRO spolu :</b>													
<b>Rozvádzače spolu :</b>													

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	%

**Rozpočet celkom :**

Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 14.11.2017

Stavba : Obnova bytového domu, Lidické námestie 14,16, Košice

Objekt : Elektroinštalácia - výmena stúpacích vedení

Časť : Lidecké námestie 16

Július Vaško s.r.o., Košice

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

**E9**

#### 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

**E97913**

#### Poplatok za ulož. a znešk. staveb. odpadu na urč.skládkach - ostatný o

1	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	0,500	t								
2	013	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	0,500	t								
3	013	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	5,000	t.km								
4	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	0,500	t								

#### Poplatok za ulož. a znešk. staveb. odpadu na urč.skládkach - ostatný o

#### 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

**I999**

#### 799 - PSV ostatné

**I99999**

#### I99999

5	700	999997006	Konštrukcie a práce PSV, HZS T6 - revízia	40,000	hod								
6	700	999997005-d	Demontáže vodičov, svoriek, ističov	50,000	hod								
7	700	999997005-J	Práce v elektromer. rozvádzačoch	45,000	hod								
8	700	999997005-n	Nepredvídane práce	75,000	hod								
9	700	999997005-v	Zaistenie vypnutého stavu	3,000	hod								
10	700	999997005.	Konštrukcie a práce PSV, HZS T5 - plombovanie elektromerov	19,000	ks								
11	700	999997005.vs	Konštrukcie a práce PSV, HZS T5 - vyjazd VSD a.s.	1,000	ks								
12	700	999997005-bu	Konštrukcie a práce PSV, HZS T5, preierazy, sekanie, vyspravky	20,000	hod								

**I99999 spolu :**

**799 - PSV ostatné spolu :**

**M21**

#### M21 - 155 Elektromontáže

**M21001**

#### Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice

13	921	210010134	Rúrka PE uložená pevne 47mm	40,000	m								
----	-----	-----------	-----------------------------	--------	---	--	--	--	--	--	--	--	--

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
14	MAT	3456581040	Chránička PVC-U kábelová ohybná 002894 : FXDU 50, čierna	40,000	m								
15	921	210010245	Rúrka oceľová pevne uložená 100/2-4mm	38,000	m								
16	921	210010102	Lišta el-inšt PVC do š. 40mm	25,000	m								
17	MAT	141308110	Rúrky oceľ. bezošvé 11353.0 d 102 mm hr.steny 3,6 mm	38,000	m								
18	MAT	3457101008	Lišta el-inšt PVC minižlab 004864 : MIK 25/40, biely	25,000	m								
<b>Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice spolu :</b>													
<b>M21002</b>			<b>Oceľové konštrukcie pre vnút. rozvod, prístroje a rozvodne</b>										
19	MAT	357033D016	Lišta nosná DIN : TS 35/100/0 (1000mm)	9,000	kus								
20	921	21002-001P	DIN lišta - montáž	9,000	m								
<b>Oceľové konštrukcie pre vnút. rozvod, prístroje a rozvodne spolu :</b>													
<b>M21010</b>			<b>Ukončenie vodičov - súbory pre káble</b>										
21	921	210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6	180,000	kus								
22	921	210100004	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 25	20,000	kus								
23	921	210100007	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 70	84,000	kus								
<b>Ukončenie vodičov - súbory pre káble spolu :</b>													
<b>M21012</b>			<b>Ústrojenstvo istiace</b>										
24	921	210120102	Vložka poisťková, nožová do 500V	3,000	kus								
25	MAT	3585703O43	Poisťka nožová PHN2 : 06965 - 125A gG	3,000	kus								
26	921	210120402	Istič modulový 1-pól. do 25A, s krytom	17,000	kus								
27	921	210120452	Istič modulový 3-pól. do 25A, s krytom	2,000	kus								
28	MAT	357000E901	Kryt modulových prístrojov, plombovateľný, IP30 (1MD)	17,000	kus								
29	MAT	357000E902	Kryt modulových prístrojov, plombovateľný, IP30 (3MD)	2,000	kus								
30	MAT	3585101E25	Istič 1-pólový 262678 - 10kA (1MD) PL7-B25/1	17,000	kus								
31	MAT	3585301E25	Istič 3-pólový 263391 - 10kA (3MD) PL7-B25/3	2,000	kus								
<b>Ústrojenstvo istiace spolu :</b>													
<b>M21019</b>			<b>Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svorkovnice</b>										
32	921	210192552	Svorkovnica stupačková do 95mm <sup>2</sup> (6323-95)	9,000	kus								
33	MAT	921AN05486	Svorka stúpacia 6323-95 70MM-16MM	9,000	kus								
34	MAT	921AN05489	Svorka stúpacia SV 95 70MM-16MM prídavný pol	9,000	kus								
35	921	210192561	Svorkovnica ochranná, nulový mostík 25A	9,000	kus								
<b>Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svorkovnice spolu :</b>													
<b>M21022</b>			<b>Vedenia uzemňovacie</b>										
36	921	210220321	Svorka na potrubie BERNARD s Cu pásom	3,000	kus								



## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
37	MAT	3549040A90	Svorka na potrubie (BERNARD) pre Cu pás	3,000	kus								
38	MAT	3549040A91	Páska Cu uzemňovacia (pre Bernard)	3,000	kus								
<b>Vedenia uzemňovacie spolu :</b>													
		<b>M21080</b>	<b>M21080</b>										
39	921	210800567	Vodič Cu inštalačný uložený v rozvodnici CY 6	200,000	m								
40	921	210800568	Montáž, vodič Cu plný drôt, pre drátovanie, uložený v rozvodnici H07V-U, CY 10	20,000	m								
41	921	210800609	Vodič Cu prepojovací v rúrkach CYA 25	70,000	m								
42	921	210800612	Vodič Cu prepojovací v rúrkach CYA 70	280,000	m								
<b>M21080 spolu :</b>													
		<b>M21081</b>	<b>M21081</b>										
43	921	210810057	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x4-16 - vytah	40,000	m								
44	MAT	341023M107	Vodič bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 1x6 drôt (RE)	50,000	m								
45	MAT	341023M108	Vodič bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-O 1x6 drôt (RE)	150,000	m								
46	MAT	341215M340	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x6	40,000	m								
47	MAT	341023M109	Vodič bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 1x10 drôt (RE)	20,000	m								
48	MAT	341023M109	Vodič bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 1x10 drôt (RE)	20,000	m								
49	MAT	341023M020	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-O 1x70 lano (RM)	210,000	m								
50	MAT	341023M019	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 1x70 lano (RM)	70,000	m								
51	MAT	341023M014	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-O 1x25 lano (RM)	70,000	m								
<b>M21081 spolu :</b>													
<b>M21 - 155 Elektromontáže spolu :</b>													
		<b>R</b>	<b>Rozvádzače</b>										
		<b>R_PRO</b>	<b>R_PRO</b>										
52	MAT	921AN19540p	Prázdna plastova skrina OS- šírkový modul 40, 40x60-K40	1,000	kus								
53	921	21002-001P	DIN lišta - montáž	1,000	m								
54	MAT	B-9000-10.2	Príslušenstvo rozvádzača: svorkovnice, prep. lišty, vodiče .....	1,000	kus								
55	MAT	921AN05486	Svorka stúpacia 6323-95 70MM-16MM	1,000	kus								
56	MAT	921AN05489	Svorka stúpacia SV 95 70MM-16MM prídavný pol	1,000	kus								
57	MAT	357033D016	Lišta nosná DIN : TS 35/100/0 (1000mm)	1,000	kus								
58	MAT	3585600B03	Zvodič bleskových prúdov typ 1 : FLP-A35 (1MD) 35kA	3,000	kus								
59	921	21012-0504	Montáž modulovej prepäťovej ochrany	3,000	kus								
<b>R_PRO spolu :</b>													
<b>Rozvádzače spolu :</b>													

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	%

Rozpočet celkom :